OF. GP. Nº. 056/2005

Botucatu, 15 de fevereiro de 2005.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência o REQUERIMENTO nº. 004/2005, de Autoria dos Vereadores REINALDINHO e PROF. VAROLI , apresentado e aprovado por esta Edilidade na sessão ordinária realizada no último dia 10 de fevereiro.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
EXMO. SR.

DR. GABRIEL BENEDITO ISAAC CHALITA

DD. SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PÇA. DA REPÚBLICA, 53

CEP 01045-903

SÃO PAULO - SP